UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

Số        /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v cung cấp thông tin

 theo nội dung yêu cầu của

 ông Trương Văn Hoàng

Kính gửi: Ông Trương Văn Hoàng, địa chỉ: Thôn Phước Lợi,

     Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 17/11/2025, UBND xã nhận được yêu cầu cung cấp thông tin của

ông Trương Văn Hoàng về hồ sơ địa chính tờ bản đồ 299/TTg của thửa đất số

791, tờ bản đồ số 13 xã Phổ Nhơn cũ (được UBND huyện Đức Phổ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất ngày 08/11/2006, số phát hành AH 719265, số

vào sổ H.03982).

Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ lưu trữ và trên cơ sở Báo cáo số 22/BC-UBND

ngày 24/01/2024 của UBND thị xã Đức Phổ, UBND xã cung cấp thông tin như

sau:

Ngày 10/11/1980, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị 299-TTg về

công tác đo đạc, phân hạng và đăng ký ruộng đất trong cả nước. Tuy nhiên, qua

rà soát các hồ sơ liên quan còn lưu trữ tại các cơ quan, vào thời điểm này trên

địa bàn xã Phổ Nhơn, huyện Đức Phổ, thuộc tỉnh Nghĩa Bình (nay là UBND Xã

Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi) chưa hoàn thành việc xác lập hồ sơ đăng ký

ruộng đất theo Chỉ thị 299-TTg (hồ sơ được lập theo Chỉ thị 299-TTg không đầy

đủ, không thể hiện đơn vị lập, chưa được cấp có thẩm quyền đóng dấu xác nhận,

không có các giấy tờ được lập trong quá trình thực hiện đăng ký ruộng đất theo

Chỉ thị số 299-TTg).

UBND Xã Nguyễn Nghiêm cung cấp thông tin theo nội dung yêu cầu của

ông Trương Văn Hoàng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế: TP, PTP(Thể);

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, CV(Trinh).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

2

		2025-12-08T07:52:35+0700

		2025-12-08T09:00:51+0700

		2025-12-08T09:00:51+0700

		2025-12-08T09:00:51+0700